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Kainuun maakuntauudistuksen tilannekatsaus

TARLTK § 39

Tarkastuslautakunnan kokoukseen on kutsuttu kuultavaksi Kainuun
maa kun ta uu dis tuk sen muutosjohtaja Harri Mattila.

Muutosjohtaja aloitti työssään syyskuun alussa ja oli lautakunnan
kuul ta va na 22.9.2016 kokouksessa. Tuon jälkeen maa kun ta uu dis-
tuk sen poliittinen ohjausryhmä on kokoontunut 10.10., jolloin se hy-
väk syi esivalmistelun projektisuunnitelman ja viestintäsuunnitelman.
Esi val mis te lun viiden työryhmän kokoaminen kesti lokakuun loppuun
saak ka, koska ryhmiin oli tarjolla enemmän ehdokkaista kuin oh jaus-
ryh män asettama katto 12 henkeä mahdollisti.

Valmisteluryhmä on pitänyt tähän mennessä seitsemän kokousta.
Vii mei sim mäs sä kokouksessa on mm. suunniteltu kansalais- ja si-
dos ryh mä vai kut ta mi seen keskittyvän muutosfoorumin perustamista.

Se on tarkoitettu ensisijaisesti eri katto-organisaatioille, mutta osal lis-
tu ja mää rää ei ole sinänsä rajoitettu, vaan siihen voivat osallistua
kaik ki kiinnostuneet. Muutosfoorumissa on tarkoitus käsitellä esi val-
mis te lun välituotoksia ja ideoida uuden maakunnan tulevaa ke hit tä-
mis tä ja sen resursseja. Foorumille voidaan järjestää myös eri ai he-
alueil la työpajoja, joita valmistellaan ennakkoon vuo ro vai ku tus tek no-
lo gioi den ja kyselyjen avulla.

Muutosfoorumin on tarkoitus tukea sekä työryhmävalmistelua että
uu den maakuntastrategian valmistelua. Työryhmävalmistelusta tu le-
via tuotoksia voidaan käsitellä muutosfoorumin työpajoissa. Muu tos-
foo ru mis sa syntyviä kehittämisajatuksia voidaan välittää työ ryh mä-
val mis te luun. Eri aihealueilta (mm. asiakkaiden/asukkaiden odo tuk-
set palvelujen järjestämisen ja tuottamisen suhteen, elinvoiman pa-
ran ta mi sen edellytykset ja keinot) voidaan järjestää kaikille avoimia
ky se ly jä, joiden yhteenvedot käsitellään muutosfoorumin työ pa jois sa.

Esivalmistelun työryhmät ovat kaikki pitäneet ensimmäisen jär jes täy-
ty mis ko kouk sen sa. Ohjausryhmässä 10.10. tehdyn linjauksen mu-
kai ses ti Kainuun poliittiset piirit päättivät, että työryhmien pu heen joh-
ta jik si tulevat luottamushenkilöt.

Esivalmistelun kaikki työryhmät ovat nyt järjestäytyneet ja ryhtyneet
suo rit ta maan valmistelutehtäväänsä ohjausryhmässä 10.10. hy väk-
sy tyn projektisuunnitelman ja viestintäsuunnitelman mukaisesti.
Muu tos vies tin tää ohjaava viestintäryhmä on jo aiemmin kokoontunut
ak tii vi ses ti.



Henkilöstöasioita kootusti käsittelevä yhteistoimintaelin on nimetty.
Yk si tyis koh tais ta valmistelua harjoittava henkilöstöasiain ala työ ryh-
mä valitaan valmisteluryhmän kokouksessa 17.11.2016, samoin
ICT-ala työ ryh mä sekä arkisto- ja asianhallintaryhmä. Samassa ko-
kouk ses sa käsitellään myös kansalais- ja sidosryhmävaikuttamista
esi val mis te luun organisoivan muutosfoorumin toimintatavat sekä
kan sa lais vies tin nän toimenpidesuunnitelma.

Ohjausryhmän ja työryhmien sihteereistä sekä viestintäpäälliköstä ja
muu tos joh ta jas ta koostuva muutostiimi on kokoontunut ja käsitellyt
työ ryh mä työ hön liittyviä yhteensovitustarpeita.

Sote- ja maakuntauudistuksen lakiluonnoskokonaisuudesta annettu
yh tei nen Kainuu-lausunto on lähetetty lakivalmisteluun. Lausuntoja
an net tiin valtakunnallisesti yli 700, joten ministeriöillä on nyt hyvin im-
puls sia lakipaketin tarkennuksiin.

Laajan, valmisteluryhmän organisaatioihin ja muihin sidosryhmiin
koh dis tu neen esittäytymis- ja perehtymiskierroksen jälkeen syys-
kuus sa startannut muutosjohtaja on aloittanut kuntakierroksen.
Käyn nit Puolangalle ja Hyrynsalmelle on toteutettu, Suomussalmelle
ja Kuhmoon sovittu. Muuallakin käydään, jos sovitaan.

Muutosjohtaja on myös osallistunut kaksi kertaa valtakunnallisen
muu tos joh ta ja ver kos ton kokouksiin Helsingissä.

Lisätietoja antaa muutosjohtaja Harri Mattila, p. 044 4100 734

Puheenjohtajan ehdotus:

Tarkastuslautakunta merkitsee saamansa katsauksen tiedoksi.

Tarkastuslautakunta:

Muutosjohtaja Harri Mattila esitteli maakuntauudistuksen
tilannekatsauksen.

Kainuun maakuntauudistuksen etenemistä ja tiedotusta voi seurata
osoitteesta www.kainuunliitto.fi/alueuudistus. 

Tarkastuslautakunta hyväksyi ehdotuksen.
____________

http://www.kainuunliitto.fi/alueuudistus

